
Uchwała Nr 44/563/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 25 sierpnia 2014 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Warmińsko-Mazurskie Umowy 

Wsparcia realizacji projektu pn.: „Regionalny Port Lotniczy Olsztyn-Mazury” oraz 

ustanowienia zabezpieczeń wykonania zobowiązań Spółki Warmia i Mazury Sp. z o.o. z tytułu 

emisji obligacji 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 55, w związku z art. 11 ust. 2  pkt 2 i art. 14 ust. 1 

pkt. 7 i 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 596, 

z późn. zm.) oraz art. 262 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013 r. poz. 885, z późń. zm.) oraz na podstawie §3 oraz §4 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XIV/275/12 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, 

zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 

niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z Bankiem Polska Kasa 

Opieki S.A z siedzibą w Warszawie oraz ze Spółką Warmia i Mazury Sp. z o.o. z siedzibą w 

Szymanach, Umowy Wsparcia realizacji projektu „Regionalny Port Lotniczy Olsztyn-Mazury”. 

§ 2. 

 

 
Wyraża się zgodę na złożenie przez Województwo Warmińsko-Mazurskie oświadczenia o poddaniu 

się egzekucji wobec Banku Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w Warszawie (REGON 000010205) w 

trybie art. 777 § pkt 5 k.p.c. do kwoty 68.049.300 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem milionów 

czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta złotych). 

 

 

§ 3. 

 

Wyraża się zgodę na ustanowienie na następujących nieruchomościach: 

1) nieruchomość gruntowa położona w Szymanach, o powierzchni 456,8964 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr 

OL1S/00043778/3. 

2) nieruchomość gruntowa położona w Szymankach, o powierzchni 1,9700 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr 

OL1S/00005909/3. 

3) nieruchomość gruntowa położona w Kucborku, o powierzchni 1,5500 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr 

OL1S/00043779/0; 

 hipoteki łącznej o najwyższym pierwszeństwie, w wysokości nieprzekraczającej kwoty maksymalnej 

wynoszącej 113.250.000 PLN (słownie: sto trzynaście milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

ustanowionej na rzecz administratora hipoteki, którym jest Bank Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w 

Warszawie (REGON 000010205), wykonującego prawa i obowiązki wierzyciela hipotecznego we 

własnym imieniu lecz na rachunek obligatariuszy obligacji wyemitowanych w ramach programu 



emisji przez Warmia i Mazury Sp. z o.o. do maksymalnej kwoty 75.500.000 PLN (słownie: 

siedemdziesiąt pięć milionów pięćset tysięcy złotych). 

 

§ 4. 

 

 

Do podpisania Umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się łącznie: 

1) Pana Jacka Protasa – Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 

2) Pana Witolda Wróblewskiego – Członka Zarządu Województwa Warmińsko –Mazurskiego. 

   

  § 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

        Jacek Protas 

 

 

 


